
2023年 10月吉日 

 

お取引様 各位 

リンテックカスタマーサービス株式会社 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社では本社を以下の通り移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 

移転に関するお問合せにつきましては、営業担当もしくは業務担当へお願いいたします。 

 

                                         敬具 

 

記 

 

 ≪移転先≫ 

  〒362-0806  埼玉県北足立郡伊奈町小室 6891- 1（番地のみ異なります） 

          電話番号 048-720-1356（代表） 

          FAX番号 048-720-1357 

（電話番号・FAX番号とも変更ございません） 

お手数をおかけしますが、住所登録のご変更をお願いいたします。 

 

 ≪移転後の営業開始日≫ 

  2023年 11月 6日（月）より 

尚、一部業務については 10月 30日（月）より開始いたします。 

各種書類及びプリンタ修理機の受付け・荷受けも可能です。 

 

移転に関してご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 


